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سال جهش تولید با مشارکت مردم

۳۵۱۰۲۰۴

دارد

شماره:

تاریخ:

پیوست :

مدیران کل محترم ۳۱ استان و جنوب کرمان

موضوع : اعزام هیات تجاری برای مشارکت در نشست گفتگوی تجاری ایران و اتحادیه اقتصادی اوراسیا در ایروان ارمنستان

باسلام و احترام
به استحضار میرساند: مجمع اقتصادی اوراسیا به عنوان اصلی ترین رویداد تجاری سالانه اتحادیه اقتصادی اوراسیا، 

در تاریخ ٣٠ سپتامبر لغایت ١ اکتبر ٢٠٢٤ (٩ لغایت ١٠ مهر ماه ١٤٠٣)، در ایروان جمهوری ارمنستان برگزار می شود.
مجمع اقتصادی اوراسیا میزبان تعداد زیادی از مقامات از جمله سران دولتها و مقامات عالیرتبه کشورهای عضو اتحادیه 
اقتصادی اوراسیا (شامل ٥ کشور فدراسیون روسیه، جمهوری ارمنستان، جمهوری بلاروس، جمهوری قرقیزستان، جمهوری 
قزاقستان)، مدیران شرکتهای چندملیتی و کارآفرینان از کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا و سایر کشورها که علاقهمند 
به توسعه همکاری با اتحادیه هستند، خواهد بود. با توجه به اهمیت توسعه همکاری های تجاری بین کشورمان و اتحادیه 
اقتصادی و چشم انداز اجرای موافقتنامه تجارت آزاد فیمابین در آینده نزدیک و به منظور ایجاد گفتگوی مستقیم بین فعالان 
اقتصادی کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا و ایران، مقرر شده است در حاشیه مجمع مذکور، "گفتگوی تجاری بزرگ 
ایران-اتحادیه اقتصادی اوراسیا" با حضور نمایندگان جامعه تجاری و فعالان اقتصادی در حوزه تجارت خارجی ج.ا ایران و 

کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا برگزار شود 
رویداد "گفتگوی تجاری بزرگ ایران - اتحادیه اقتصادی اوراسیا" شامل یک میزگرد اصلی و میزگردهای تخصصی در بخشهای 

کشاورزی و صنعتی، حمل و نقل و لجستیک و همچنین ابزارهای توسعه تجارت و سرمایه گذاری می باشد. 
پیش بینی می شود بیش از ٣٠٠ شرکت و فعال اقتصادی و تجاری از سوی طرفین در این رویداد تجاری حاضر گردند و 
زمینه گفتگوی رودررو برای آنها فراهم گردد. همچنین امکاناتی فراهم خواهد شد تا سایر علاقهمندان وتجار بتوانند از طریق 

ویدئو کنفرانس و به صورت آنلاین، به سخنرانی ها و گفتگوهای میزگردها دسترسی داشته باشند. 
با عنایت به موارد فوق، ضمن ارسال برنامه نشست گفتگوی تجاری ایران و اتحادیه اقتصادی اوراسیا، خواهشمند است دستور 
فرمایید فهرستی از شرکتها، تجار و فعالین اقتصادی مورد تأیید و مطرح در زمینه تجارت با اعضای اتحادیه اقتصادی اوراسیا 
(شامل کشورهای روسیه، ارمنستان، بلاروس، قزاقستان و قرقیزستان) در حوزه ذیربط آن دستگاه را حداکثر تا تاریخ 

١٤٠٣/٥/٢٩ به این معاونت ارسال نمایند. 
(جهت هماهنگی و کسب اطلاعات بیشتر می توانند با جناب آقای علیرضا جعفری، هماهنگ کننده اعزام هیأت تجاری 

مذکور، با مشخصات ذیل تماس حاصل فرمایند.
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رونوشت: 
جناب آقای گداری-سرپرست محترم دفتر آسیای میانه، قفقاز و روسیه جهت اطلاع

سرکار خانم اکبرپورتجریشی-رایزن محترم جمهوری اسلامی ایران در  ارمنستان (ایروان) جهت اطلاع
سرکار خانم حاجی کریمی-رئیس محترم اداره کشورهای د-توافق نامه های تجاری و اکراین جهت اطلاع
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